[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

« 02  » ____05______ 2012  г.                                                                № __79____
О внесении изменения в приказ департамента финансов
от  25.07.2011  № 103  «Об  утверждении Методических
рекомендаций по  определению нормативных затрат  на
оказание  муниципальными  учреждениями  городского
округа город Сургут муниципальных услуг (выполнение
работ) и нормативных затрат на содержание имущества
муниципальных учреждений»
В целях совершенствования механизма определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями городского округа  город Сургут муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ департамента финансов от 25.07.2011 № 103 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями городского округа  город Сургут муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений» следующее изменение:
В пункте 38 приложения к приказу слова «включаются в состав арендной платы и» исключить.

И.о. директора                                                                                         Т.Ю. Мигда

_1265608466.unknown